АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июля 2010г. № 399

     г.Новохоперск

О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации муниципального района от 06.04.2010 г. № 167 «О Едином реестре административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) по Новохоперскому муниципальному району Воронежской области»

В связи с утверждением новых административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) по Новохоперскому муниципальному району Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального района от 06.04.2010 г. № 167 «О Едином реестре административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) по Новохоперскому муниципальному району Воронежской области» дополнить пунктами 12, 13, 14 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3.Разместить дополненный Единый реестр административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                                                                                                                                 Н.В. Сергеев
Приложение к постановлению администрации Новохоперского муниципального района

от «12» июля 2010г. № 399
Единый реестр административных регламентов исполнения муниципальных функций

(предоставления муниципальных услуг)

по Новохоперскому муниципальному району Воронежской области.

	Порядковый номер муниципальной функции (услуги).

	Наименование муниципальной функции (услуги)

	Единица измерения муниципальной функции (услуги) для установления цены и расчетов стоимости муниципальной функции (услуги) в случае предоставления платной функции (услуги).
	Цена, способ установления цены муниципальной функции (услуги) и нормативный документ, определяющий цену, в случае предоставления платной функции (услуги).

	Источник финансирования
	Орган местного самоуправления, его структурное подразделение, муниципальное учреждение, получающие средства из бюджета муниципального района, других бюджетов бюджетной системы Р.Ф и внебюджетных источников, ответственное за исполнение функции (услуги)
	Предмет (содержание) функции (услуги) с краткой формулировкой того, что конкретно осуществляется в рамках данной функции (услуги)

	Наименование и среднегодовое количество получателей муниципальной услуги с указанием правового статуса получателей услуги (юридическое и физическое лицо).

	Нормативный правовой акт, закрепляющий предоставление услуги за Новохоперского муниципальным районом

	12
	Прием заявлений, документов граждан для участия в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы и порядок их рассмотрения».
	-
	-
	-
	Отдел правовой работы администрации Новохоперский муниципальный архив
	В содержание муниципальной услуги входит прием заявлений и документов от молодых семей для участия их а подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы и порядок их рассмотрения».
	Получателями услуги являются молодые семьи
	Постановление администрации Новохоперского муниципального района № 325 от 16 июня  2010 г.

	13.
	Создание условий для организации досуга

и обеспечения жителей услугами учреждений культуры
	-
	-
	-
	Отдел по культуре и туризму администрации Новохоперского муниципального района
	В содержание муниципальной услуги входит создание условий для организации досуга

и обеспечения жителей услугами учреждений культуры
	Получателями услуги являются юридический и физические лица
	Постановление администрации Новохоперского муниципального района № 380 от 08 июля  2010 г.

	14.
	Организация библиотечного обслуживания населения
	-
	-
	-
	Отдел по культуре и туризму администрации Новохоперского муниципального района
	В содержание муниципальной услуги входит организация библиотечного обслуживания населения
	Получателями услуги являются юридический и физические лица
	Постановление администрации Новохоперского муниципального района № 381 от 08 июля  2010 г.